
V

Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Płocku

09-402 Płock, ul. Kolegialna 20b

Zarządzenie Nr 2/2020

Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego

w Płocku

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie podjętych działań w związku z zagrożeniem koronawirusem oraz 
wprowadzenia szczególnych unormowań dot. organizacji pracy

§1
Działając na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -  19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) 
zarządzam, co następuje.

§2

1. W celu przeciwdziałania COVID -  19 polecam etatowym i pozaetatowym członkom 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku wykonywanie przez okres od 13 marca 
do dnia 31 marca 2020 r. pracy poza siedzibą Kolegium (praca zdalna).

§ 3

Z uwagi na konieczność zapewnienia terminowego załatwienia spraw orzecznicy są 
zobowiązani do uczestnictwa w posiedzeniach niejawnych składów Kolegium dwa razy w 
tygodniu. Odpowiedzialność za terminowe rozpatrzenie spraw ponosi Przewodniczący składu.

§ 4

Prezes Kolegium może zobowiązać każdego z członków Kolegium oraz każdego z 
pracowników do stawienia się w siedzibie Kolegium w trybie natychmiastowym.

§ 5

Każdy z pracowników Kolegium jest zobowiązany złożyć oświadczenie, czy kontaktował się 
z osobami z obszarów zagrożonych koronawirusem.

§6

Wszyscy pracownicy Kolegium są zobligowani do przestrzegania zasad higieny, w tym 
korzystania ze środków dezynfekcyjnych, a pracownicy sekretariatu do używania rękawiczek.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2020 r.


